Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ 2021г.                                                                                № _________
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от
 07.02.2018  № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной среды в муниципальном образовании «Чердаклинское  городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2018-2022 годы»
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 11 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской федерации на поддержку государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации и муниципальных программ (подпрограмм)  формирования современной городской среды, являющихся приложением № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении Государственной программы  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

          1.Внести в приложение 4 к муниципальной программе «Формирование комфортной среды в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.02.2018 № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной среды в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение Чердаклинского района  Ульяновской области на 2018-2022 годы» изменение, изложив его в следующей редакции:
                                                                                                                                          «Приложение 4
                                                                                                              к Программе

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Формирование комфортной среды в муниципальном образовании «Чердаклинское  городское поселение» на 2018-2022 годы»

	№

п/п
	Адрес объекта благоустройства
	Мероприятия
	Сумма затрат, тыс.руб.

	2019 год

	1.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов по адресу, р.п.Чердаклы:

	Двор № 1:

 улица Рабочая дома 15,17
улица Калинина дом 6
	Ремонт дворовых проездов
	898,0

	2.
	Выделений субсидий ТОСам зарегистрированных на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Благоустройство дворовых территорий ТОСов
	388,8821 (в том числе 386,8821 из бюджета Ульяновской области)

	Итого:

	1286,8821

	2020 год

	1.

	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов по адресу, р.п. Чердаклы:

	Двор № 1:

 улица 2-ой микрорайон дома 16,17,18,19,14,13,15
	Участок автомобильной дороги
	300,0

	Расходы ТОС,  расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	100,0

	Итого:

	400,0

	2021 год

	1.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов по адресу, р.п.Чердаклы:

	Двор № 1:

 улица 2-ой микрорайон дома 1,2,3
	Ремонт внутриквартальных дорог
	199,3

	Выделений субсидий ТОСам зарегистрированных на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Благоустройство дворовых территорий ТОСов
	263,2 (в том числе 250,0 из бюджета Ульяновской области)

	Расходы ТОС, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	30,0

	Итого:

	492,5

	2022 год

	1.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов по адресу, р.п. Чердаклы:

	Двор № 1:

улица Пионерская дома 6,8,10,18,20
	Ремонт внутриквартальных дорог
	200,0

	Итого:

	200,0

	Итого по программе:

	2379,3821

     ».

          2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                        Е.В.Яшнова